СОВЕТ ГРЕМЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2025 года
                        № 40/87                               п. Гремячий

О внесении изменений в решение Совета  Гремячинского муниципального образования Лысогорского муниципального района  от  18.06.2018 года № 83/160 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании военно-учетных работников в Гремячинском муниципальном образовании»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 02.10.2014 № 1015,  в соответствии с постановлением Правительства РФ от 24 марта 2007 года № 176 «Об оплате труда работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы»,  и с целью установления порядка оплаты труда военно-учетных работников Совет Гремячинского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
     1.Внести изменение в решение Совета  Гремячинского муниципального образования   Лысогорского муниципального района от   18.06.2018 года № 83/160 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании военно-учетных работников в Гремячинском муниципальном образовании».

      1.1. Абзац второй п. 2.2 Положения читать в новой редакции:

«- при отсутствии трудовой книжки, а также в случае, если в трудовой книжке содержатся неправильные и неточные сведения либо отсутствуют записи об отдельных периодах работы, в подтверждение периодов работы принимаются письменные трудовые договоры, оформленные в соответствии с трудовым законодательством, действовавшим на день возникновения соответствующих правоотношений, трудовые книжки колхозников, справки, выдаваемые работодателями или соответствующими государственными (муниципальными) органами, выписки приказов, лицевые счета и ведомости на выдачу заработной платы.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Секретарь Совета Гремячинского

муниципального образования                                    А.А Хорольская